(2)鉴于公司非流通股东丹东国投根据辽宁省人民政府辽政

[2003]33号 《关于撤销丹东市国际信托投资公司的通知》 的规

定，已于2003�年3�月予以撤销，并成立清算组进行清算。丹东国

投所持的本公司股份已划转至丹东商行名下， 但尚未办理股权

过户手续。 如丹东国投持有的该笔股权未能在股权分置改革方

案实施前过户至丹东商行名下， 控股股东丹化集团承诺将代丹

东国投和丹东商行先行执行对价安排；代为执行对价后，该笔股

权如上市流通，则应当向丹化集团偿还垫付的股份，或者取得丹

化集团的书面同意。

已履行在股权分置改革时所作出

的承诺，具体见注2、注3、注4、注5、

注6

注1:本次申请解除限售的丹化集团于2006年4月18日获得上市流通权。

注2:丹东化学纤维(集团)有限责任公司为公司股改时的控股股东，在公司股改期间丹东国投未能在股权

分置改革方案实施前过户至丹东商行名下,开山屯化学纤维浆厂、中国石油辽阳石油化纤公司因未明确表示

意见，由丹化集团分别垫付1,999,388股、273,889股和547,778股。丹东国投、开山屯化学纤维浆厂偿还了丹化集

团代为支付的对价，经丹化集团同意，其各自持有的本公司7,300,000股，1,000,000股，分别于2007年6月1日和

2007年8月30解除限售。

注3:因丹化集团被债权人申请破产清算，辽宁省丹东市中级人民法院于2009年5月13日下达了(2009)丹民

三破字第00001-1民事裁定书，指定丹东化学纤维(集团)有限责任公司破产清算组为丹东化学纤维(集团)有限

责任公司破产管理人。

注4:2009年5月12日，本公司被债权人申请破产重整，辽宁省丹东市中级人民法院出具了(2009)丹民三破字

第2-16号民事裁定书，以总股本39,000万股为基数，每10股转增1.3股后，公司总股本增至44,070万股。根据重

整计划，丹化集团让渡其所持有的本公司40%股份即57,686,578股，剩余86,529,867股经公开拍卖，厦门永同昌

集团有限公司于2009年12月7日竞得该部分股份， 辽宁省丹东市中级人民法院出具了 (2009) 丹民三破字第

00001-14号。

注5:公积金转增股份50,700,000股及丹化集团让渡的57,686,578股，全部拍卖用于清偿相关债务。辽宁省丹

东市中级人民法院下达了(2009)丹民三破字第2-23号民事裁定书，裁定11位买受人受让股份合法有效。厦门永

同昌所持股份与该11位买受人所持股份于2010年5月24日解除限售。

注6:中国石油辽阳石油化纤公司与丹化集团达成协议，中国石油辽阳石油化纤公司偿还丹化集团代为垫

付的547,778股，剩余股份在2013年2月19日上市流通，详见2013年2月18日《中国证券报》、《证券时报》上刊登

的公司(2013-10)公告。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2013年4月2日

2、本次可上市流通股份的总数为547,778股,占总股本的0.05%

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

限售股份持有人

名称

持有限售

股份数(股)

本次可上市

流通股数(股)

本次可上市流通股数占公司

总股本的比例(%)

冻结的股份

数量(股)

丹东化学纤维(集团)有限责

任公司

547,778 547,778 0.05 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次

变动数

本次限售股份上市

流通后

股数 比例(%) 股数 比例(%)

一、有限售条件的流通股

1、国家持股

2、国有法人持股 680,081,235 60.71 -547,778 679,533,457 60.67

3、境内一般法人持股

4、境内自然人持股

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份 8,040 8,040

9．机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计 680,089,275 60.71 -547,778 679,541,497 60.67

二、无限售条件的流通股

1．人民币普通股 440,049,788 39.29 547,778 440,597,566 39.33

2．境内上市的外资股

3．境外上市的外资股

4．其他

无限售条件的流通股合计 440,049,788 39.29 547,778 440,597,566 39.33

三、股份总数 1,120,139,063 100 1,120,139,063 100

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

限售股份

持有人名称

股改实施日持有

股份情况

本次解限前已解限

股份情况

本次解限前未解限

股份情况

股份数

量变化

沿革

数量(股)

占总股本

比例(%)

数量(股)

占总股本

比例(%)

数量(股)

占总股本

比例(%)

丹东化学纤维(集

团)有限责任公司

144,216,445 36.98 162,964,583 36.98 547,778 0.05 注

注1:丹东化学纤维(集团)有限责任公司为公司股改时的控股股东，在公司股改期间丹东国投未能在股权

分置改革方案实施前过户至丹东商行名下,开山屯化学纤维浆厂、中国石油辽阳石油化纤公司因未明确表示

意见，由丹化集团分别垫付1,999,388股、273,889股和547,778股。丹东国投、开山屯化学纤维浆厂偿还了丹化集

团代为支付的对价，经丹化集团同意，其各自持有的本公司7,300,000股，1,000,000股，分别于2007年6月1日和

2007年8月30解除限售。

注2:因丹化集团被债权人申请破产清算，辽宁省丹东市中级人民法院于2009年5月13日下达了(2009)丹民

三破字第00001-1民事裁定书，指定丹东化学纤维(集团)有限责任公司破产清算组为丹东化学纤维(集团)有限

责任公司破产管理人。

注3：2009年5月12日，本公司被债权人申请破产重整，辽宁省丹东市中级人民法院出具了(2009)丹民三破字

第2-16号民事裁定书，以总股本39,000万股为基数，每10股转增1.3股后，公司总股本增至44,070万股。根据重整

计划，丹化集团让渡其所持有的本公司40%股份即57,686,578股，剩余86,529,867股经公开拍卖，厦门永同昌集团

有限公司于2009年12月7日竞得该部分股份，辽宁省丹东市中级人民法院出具了(2009)丹民三破字第00001-14